ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITA MUNICIPAL DE LAGOA DA CANOA/AL, no uso de suas atribuições legais, e em cumprimento ao Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e com a previsão do inciso XXII da Lei Federal nº 10.520/02, resolve HOMOLOGAR o Certame Licitatório modalidade Pregão Presencial sob o nº 013/2018 – Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza, consagrando-se vencedora a empresa MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ/MF nº 12.183.082/0001-36, considerando, com base nas informações contidas nos autos, sua plena regularidade. Valor homologado: R$ 426.978,50 (quatrocentos e vinte e seis mil novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos). Lagoa da Canoa/AL, 02 de maio de 2018.
.
Tainá Correia de Sá Lucio da Silva
Prefeita

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 04030012
OBJETO: Registro de Preço para eventuais aquisições de materiais de limpeza.
[bookmark: _GoBack]O Pregoeiro do Município de Lagoa da Canoa/AL, de acordo com as atribuições que lhes foram conferidas, em conformidade com o Resultado do Pregão Presencial Nº 013/2018, devidamente homologado pela autoridade competente, RESOLVE, nos termos da legislação vigente, tornar público o EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO do presente pregão. Vigência: 03/05/2018 a 03/05/2019. FORNECEDOR BENEFICIÁRIO: MRB DISTRIBUIDORA DE ACESSÓRIOS EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ/MF nº 12.183.082/0001-36. Valor total da Ata: R$ 426.978,50 (quatrocentos e vinte e seis mil novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos). A Ata na íntegra encontra-se a disposição na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Praça Ver. Benício Alves de Oliveira, s/n, Centro, cidade de Lagoa da Canoa/AL.

Lucivan Alexandrino de Barros
Pregoeiro